



CITTA' DI ALESSANDRIA

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

Nominata con Decreto del Presidente della Repubblica del 30 agosto 2012
ai sensi dell'art. 252 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

Verbale di deliberazione n. 216 del 30 ottobre 2014

OGGETTO: **Proposte di transazione, ex art. 258 del T.U.E.L., per le istanze di ammissione alla massa passiva n. 26/2012, 28/2012, 17/2012 e da n. 201 a n. 450/2012.
Parziale rettifica della deliberazione n. 190 del 10.09.2014**

L'anno duemilaquattordici, il giorno trenta del mese di ottobre, alle ore 15:00, nella Sede comunale si è riunita la Commissione straordinaria di liquidazione del Comune di Alessandria nella persona dei Sigg.:

		<i>presente</i>	<i>assente</i>
Dott. Giuseppe ZARCONE	<i>presidente</i>	X	
Dott. Roberto FORNERIS	<i>componente</i>	X	
Dott. Angelo LO DESTRO	<i>componente</i>	X	

Partecipa alla riunione la dott.ssa Letizia Biondo, funzionario del Comune di Alessandria, nella qualità di segretario verbalizzante.

La Commissione straordinaria di liquidazione,

premessato che

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 61/182/278/1410M del 12 luglio 2012, immediatamente esecutiva, è stato dichiarato il dissesto finanziario del Comune di Alessandria;
- con decreto del Presidente della Repubblica in data 30 agosto 2012 è stato nominato l'Organismo straordinario di liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;
- in data 3 settembre 2012 il richiamato decreto presidenziale è stato formalmente notificato ai componenti dell'Organo straordinario di liquidazione: dott. Giuseppe Zarcone, dott. Roberto Forneris e dott. Angelo Lo Destro, e che nella stessa data l'Organismo straordinario di liquidazione si è formalmente insediato, provvedendo ad eleggere il presidente nella persona del dott. Giuseppe Zarcone;

- con deliberazione n. 167 del 5 luglio 2013 l'O.S.L. ha proposto all'Amministrazione comunale la procedura semplificata di accertamento e liquidazione dei debiti, prevista dall'articolo 258 del TUEL, il quale, al comma 3, prevede infatti che l'Organo straordinario di liquidazione, effettuata una sommaria deliberazione sulla fondatezza del credito vantato, possa definire transattivamente le pretese dei relativi creditori, anche periodicamente, con rinuncia ad ogni altra pretesa;
- con deliberazione della Giunta comunale n. 206/1401M-322 del 1° agosto 2013 ad oggetto "*Art. 258 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni. Adesione alla proposta di procedura semplificata di cui alla deliberazione n. 167 in data 5 luglio 2013 da parte dell'Organismo Straordinario di Liquidazione. Fabbisogno stimato di euro 83.350.000,00*", il suddetto Organo di governo del Comune di Alessandria ha ritenuto di aderire alla proposta avanzata con la richiamata deliberazione O.S.L. n. 167;
- con deliberazione O.S.L. n. 233 del 3 ottobre 2013 sono stati fissati i criteri e le procedure che saranno seguite in ordine alla modalità semplificata di liquidazione. Nella stessa deliberazione viene dato atto che le proposte di transazione saranno comunque precedute da atti deliberativi nei quali verranno individuati, a gruppi sulla base delle risorse disponibili, gli importi transabili e le percentuali di cui all'art. 258, comma 3, del TUEL, che verranno proposte ai creditori;
- con deliberazione O.S.L. n. 150 del 30 giugno 2014 sono state avviate le proposte di transazione ai creditori che corrispondono alle istanze di ammissione alla massa passiva protocollate dalla n. 1 alla n. 16/2012, e con deliberazione O.S.L. n. 190 del 10 settembre 2014 sono proseguite le proposte di transazione ai creditori che corrispondono alle istanze di ammissione alla massa passiva protocollate dalla n. 18 alla n. 200/2012, atteso che il creditore di cui alla istanza n. 17/2012 aveva richiesto il rinvio della formalizzazione della proposta transattiva;

richiamati

- l'art. 258 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, che disciplina le modalità semplificate di accertamento e liquidazione dell'indebitamento pregresso;
- il titolo VIII, capi II e III, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
- la legge costituzionale n. 3/2001;
- l'art. 31, comma 15, della legge n. 27.12.2002, n. 289;
- il D.P.R. 24.08.1993, n. 378, contenente il regolamento recante norme sul risanamento finanziario degli enti locali;
- la Circolare del Ministero dell'Interno 20 settembre 1993, n. F.L. 21/93;



- le proprie precedenti deliberazioni n. 167 del 5 luglio 2013, n. 233 del 3 ottobre 2013, n. 150 del 30 giugno 2014 e n. 190 del 10 settembre 2014;
- l'art. 33 del Decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito in legge 23 giugno 2014, n. 89;

preso atto

- che in data 22 ottobre 2014 presso il conto di tesoreria del Comune di Alessandria (gestione ordinaria) è stato accreditato, ex art. 33 del Decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito in legge 23 giugno 2014, n. 89, l'importo di euro 52.032.111,17;
- che, conseguentemente, ai sensi dello stesso articolo tale importo deve essere riversato sul conto di tesoreria dell'O.S.L. entro il 21 novembre 2014;
- che le suddette risorse risultano essere sufficienti per proporre a tutti i creditori ammessi alla massa passiva la transazione nei termini dettagliatamente indicati nella deliberazione O.S.L. n. 233/2013, o alternativamente a garantire le risorse necessarie ad effettuare gli accantonamenti, nel caso in cui venga rifiutata la proposta di transazione;

ritenuto

- di dover sollecitamente procedere con le proposte di transazione, anche tenuto conto che il comma 4 del richiamato art. 33 prevede che "*L'organo straordinario di liquidazione provvede al pagamento dei debiti ammessi, nei limiti dell'anticipazione erogata, entro 90 giorni dalla disponibilità delle risorse*", a cadenza periodica ravvicinata;
- di dover comunque proporre la transazione anche relativamente alla istanza n. 17/2012, atteso che con la deliberazione O.S.L. n. 190 del 10 settembre 2014 era stata temporaneamente accolta la richiesta di rinvio della trattazione presentata dal *Consorzio di bacino alessandrino*, ma era stato anche ivi specificato che il rinvio veniva concesso "non oltre la disponibilità delle risorse di cui all'art. 33 del Decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito in legge 23 giugno 2014, n. 89, ...";
- di dover rettificare la precedente deliberazione n. 190 del 10.09.2014 relativamente alla quantificazione dell'importo proposto in transazione alle istanze di cui ai n. 26 e 28, in merito, rispettivamente, alla quantificazione del debito verso il Comune di Alessandria dello stesso creditore ed al mancato inserimento di una fattura nella determinazione del credito;
- di poter proseguire, nelle more del trasferimento delle risorse di cui all'art. 33 del D.L. 24 aprile 2014, n. 66, con le proposte di transazione ai creditori, considerato



che il termine del 21 novembre prima richiamato consente comunque di rispettare la tempistica prevista dall'art. 258 del TUEL (pagamento da effettuare nei 30 gg. successivi alla accettazione della transazione proposta);

- di dover confermare quanto contenuto nella deliberazione n. 233 in ordine a quanto previsto per le istanze presentate dal personale dipendente o comunque connesse al personale dipendente, per le quali si provvede a trasferire al Comune di Alessandria l'importo complessivamente determinato in euro 1.109.912,56, come risultante dallo specifico prospetto predisposto dal dirigente preposto alla gestione del personale;

Con voti unanimi,

DELIBERA

- 1) di proseguire con le proposte di transazione di cui all'art. 258 del T.U.E.L., secondo i criteri di cui alla deliberazione O.S.L. n. 233/2013;
- 2) di proporre conseguentemente ai creditori, che corrispondono alle istanze alla massa passiva protocollate al n. 17/2012, 26/2012 e dalla n. 201 alla n. 450/2012, ritenute ammissibili alla liquidazione, la transazione nei termini di cui all'unito "**Allegato A**", che costituisce parte integrante della presente deliberazione;
- 3) di trasferire al Comune di Alessandria l'importo di euro 1.109.912,56, relativamente alle istanze presentate dal personale dipendente (per la parte ammessa) ed agli importi comunque dovuti al personale dipendente, anche considerato che l'art. 258, comma 3, del TUEL prevede che l'O.S.L. "*... propone individualmente ai creditori, compresi quelli che vantano crediti privilegiati, fatta eccezione per i debiti relativi alle retribuzioni per prestazioni di lavoro subordinato che sono liquidate per intero, ...*";
- 4) di confermare che l'adesione alla suddetta proposta potrà essere assicurata con la modulistica richiamata nella stessa deliberazione O.S.L. n. 233/2013, direttamente dal creditore o in seguito al ricevimento di raccomandata a/r (o P.E.C.) nel caso in cui lo stesso non si attivi spontaneamente ad avvenuta pubblicazione della presente deliberazione;
- 5) di assicurare l'adozione degli accantonamenti di cui all'art. 258, comma 4, del TUEL, in caso di omessa accettazione (o di esplicito rifiuto) della transazione proposta con il presente atto;



- 6) di assicurare il pagamento entro 30 giorni dal ricevimento della adesione alla proposta di transazione (redatta secondo lo schema di cui alla deliberazione n. 233 e corredata dagli allegati ivi previsti), nei termini di cui all'unito "**Allegato A**", fatti salvi i dovuti controlli in ordine alla regolarità fiscale e contributiva del soggetto creditore (Equitalia / DURC) e fatti salvi eventuali atti di cessione del credito, pignoramenti, ecc.
- 7) di rettificare la deliberazione n. 190 del 10.09.2014 come da importi di cui all'unito "**Allegato A**";
- 8) di individuare come responsabile del procedimento di pagamento il dirigente dei Servizi Finanziari, dott. Antonello P. Zaccone.

La presente deliberazione, immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 4, comma 6, del D.P.R. 24.08.1993, n. 378, verrà pubblicata ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, a cura del personale di supporto alla Commissione straordinaria di liquidazione.

La presente deliberazione sarà trasmessa, a cura dello stesso personale:

- alla Direzione Servizi Finanziari;
- alla Corte dei Conti – Procura regionale per il Piemonte, in relazione ai debiti fuori bilancio in allegato esplicitati.

La Commissione straordinaria di liquidazione:

Il Presidente f.to dott. Giuseppe Zarccone

I componenti: f.to dott. Roberto Forneris

f.to dott. Angelo Lo Destro

Il segretario verbalizzante: f.to dott.ssa Letizia Biondo



N° istanza	Creditore	Importo istanza	Credito riconoscibile ex art. 258	% art. 258	suddivisione crediti	Credito transabile	Debiti vs. Comune	Pagamento effettuabile	Credito OSL	credito riconoscibile ex art. 258	Importo DA ACCANTONARE in caso di rifiuto della TRANSAZIONE		
				40%							50%	60%	di cui FUORI BILANCIO:
17	Consorzio di Bacino Alessandrino	4.168.103,00	4.114.262,00	40%	3.635.339,00	1.693.597,10	263.328,83	1.430.268,27	-	4.114.262,00	di cui FUORI BILANCIO:	2.725.018,00	2.057.131,00
				50%	478.923,00						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	4.114.262,00	
26	UNI-C.A.P.I.-Soc. Coop. Edilizia a Proprietà Indivisa	11.100,00	11.100,00	40%	9.200,00	4.630,00	-	4.630,00	-	11.100,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	5.550,00
				50%	1.900,00						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	11.100,00	
28	Autoservice 2005 snc di Scaglione Mario & C.	9.772,24	9.772,24	40%	9.082,16	3.977,90	-	3.977,90	-	9.772,24	di cui FUORI BILANCIO:	-	4.886,12
				50%	690,08						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	9.772,24	
201	Avv. Simonelli Claudio	9.909,90	3.000,00	40%	3.000,00	1.200,00	-	1.200,00	-	3.000,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	3.000,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	3.000,00	
				60%	-						di cui NON privilegiati	-	
202	Gardenia Soc. Coop.	11.775,00	9.960,00	40%	9.960,00	3.984,00	-	3.984,00	-	9.960,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	9.130,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	8.300,00	
				60%	-						di cui NON privilegiati	1.660,00	
203	Grafos srl	61.813,82	61.813,82	40%	61.813,82	24.725,53	-	24.725,53	-	61.813,82	di cui FUORI BILANCIO:	420,00	61.813,82
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	61.813,82	
				60%	-						di cui NON privilegiati	-	
204	Cooperativa Sociale Bios	940.585,52	825.563,63	40%	824.996,85	330.282,13	-	330.282,13	-	825.563,63	di cui FUORI BILANCIO:	89.562,03	809.687,42 + interessi
				50%	566,78						di cui PRIVILEGIATI:	793.811,21	
				60%	-						di cui NON privilegiati	31.752,42	
205	Università degli Studi del P.te Orientale "A. Avogadro"	3.800,00	3.800,00	40%	2.500,00	1.650,00	-	1.650,00	-	3.800,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	1.900,00
				50%	1.300,00						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	3.800,00	
206	MFstudios di Forcherio Matteo	8.410,00	1.210,00	40%	1.210,00	484,00	-	484,00	-	1.210,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	605,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	1.210,00	
207	Ass.ne Polisportiva Dilettantistica Centogrigio	15.875,00	15.875,00	40%	15.875,00	6.350,00	-	6.350,00	-	15.875,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	7.937,50
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	15.875,00	
208	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 122 del 22 maggio 2014					-	-	-	-	-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
209	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 122 del 22 maggio 2014					-	-	-	-	-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
210	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 70 del 24 maggio 2013					-	-	-	-	-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
211	S.E.R. Servizi Editoriali e Radiofonici srl	8.856,00	4.056,00	40%	4.056,00	1.622,40	-	1.622,40	-	4.056,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	2.028,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	4.056,00	
212	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 115 del 07 giugno 2013					-	-	-	-	-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
213	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 22 del 29 aprile 2013					-	-	-	-	-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
214	RICHIESTA DOPPIA - VEDERE ISTANZA 76					-	-	-	-	-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
215	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 40 del 29 aprile 2013					-	-	-	-	-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-

216	Ascensori Picotti sas	4.644,00	4.644,00	40%	4.284,00	1.893,60	-	1.893,60	-	4.644,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	2.322,00
				50%	360,00						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	4.644,00	
217	Technic for wash – Autolavaggio ideal srl	3.606,00	2.223,00	40%	2.223,00	889,20	-	889,20	-	2.223,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	1.111,50
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	2.223,00	
218	Consorzio Promozione Commercio – Pro.Com	17.000,00	17.000,00	40%	17.000,00	6.800,00	-	6.800,00	-	17.000,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	8.500,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	17.000,00	
219	OCERT srl	3.772,96	3.772,96	40%	3.772,96	1.509,18	-	1.509,18	-	3.772,96	di cui FUORI BILANCIO:	-	1.886,48
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	3.772,96	
220	FORINT spa	5.142,50	5.100,00	40%	5.100,00	2.040,00	-	2.040,00	-	5.100,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	2.550,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	5.100,00	
221	Direzione Didattica Quinto Circolo	27.598,50	5.170,00	40%	5.170,00	2.068,00	-	2.068,00	-	5.170,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	2.585,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	5.170,00	
222	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 28 del 29 aprile 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
										-	di cui PRIVILEGIATI:	-	-
										-	di cui NON privilegiati:	-	-
224	Rivera Isabella	9.000,00	3.000,00	40%	3.000,00	1.200,00	-	1.200,00	-	3.000,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	3.000,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	3.000,00	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	-	
225	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 34 del 29 aprile 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
										-	di cui PRIVILEGIATI:	-	-
										-	di cui NON privilegiati:	-	-
226	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 58 del 19 marzo 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
										-	di cui PRIVILEGIATI:	-	-
										-	di cui NON privilegiati:	-	-
227	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 122 del 22 maggio 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
										-	di cui PRIVILEGIATI:	-	-
										-	di cui NON privilegiati:	-	-
228	FASTWEB spa	306.154,97	306.154,97	40%	283.771,99	124.730,29	-	124.730,29	-	306.154,97	di cui FUORI BILANCIO:	12.796,01	153.077,49
				50%	22.442,98						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	306.154,97	
229	Tuoro Giuseppe	10.520,95	10.520,95	40%	10.520,95	4.208,38	-	4.208,38	-	10.520,95	di cui FUORI BILANCIO:	-	9.607,98
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	8.695,00	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	1.825,95	
230	Colla Dott. Mario	2.154,24	195,84	40%	195,84	78,34	-	78,34	-	195,84	di cui FUORI BILANCIO:	-	179,52
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	163,20	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	32,64	
231	Bagliano Servizi Funebri spa	32.424,31	32.424,31	40%	22.550,30	13.957,13	-	13.957,13	-	32.424,31	di cui FUORI BILANCIO:	2.050,00	16.212,16
				50%	9.874,01						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	32.424,31	
232	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 159 del 05 luglio 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
										-	di cui PRIVILEGIATI:	-	-
										-	di cui NON privilegiati:	-	-

233	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 159 del 05 luglio 2013						-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-	
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
234	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 133 del 21 giugno 2013						-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-	
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
235	S.T.P. Essetipi com.unica srl	423,50	423,50	40%	423,50	169,40	-	169,40	-	423,50	211,75
				50%	-						
				60%	-					423,50	
236	Associazione Contrappunto	2.665,00	2.665,00	40%	2.665,00	1.066,00	-	1.066,00	-	2.665,00	1.332,50
				50%	-						
				60%	-					2.665,00	
237	Marzano Rag. Roberto	1.900,00	1.900,00	40%	1.900,00	760,00	-	760,00	-	1.900,00	1.900,00
				50%	-					1.900,00	
				60%	-					-	
238	Studio Legale Angeletti/Cresta e Associati	3.790,80	3.790,80	40%	3.790,80	1.516,32	-	1.516,32	-	3.790,80	3.474,90
				50%	-					3.159,00	
				60%	-					631,80	
239	Media Italia srl	37.020,01	30.840,01	40%	30.840,01	12.336,00	-	12.336,00	-	30.840,01	15.420,01
				50%	-						
				60%	-					30.840,01	
240	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 113 del 09 maggio 2014						-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-	
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
241	R.M. di Moser Davide	846,72	846,72	40%	846,72	338,69	-	338,69	-	846,72	423,36
				50%	-						
				60%	-					846,72	
242	Elektra di Cavalli Marco & C. snc	420,00	420,00	40%	420,00	168,00	-	168,00	-	420,00	420,00
				50%	-					420,00	
				60%	-					-	
243	S.M.A. di Bulla & Gatti srl	417,60	417,60	40%	117,60	197,04	-	197,04	-	417,60	208,80
				50%	300,00						
				60%	-					417,60	
244	Testa Carlo Escavazioni sas di Testa Roberto & C.	33.469,81	33.469,81	40%	33.469,81	13.387,92	-	13.387,92	-	33.469,81	30.565,41
				50%	-					27.661,00	
				60%	-					5.808,81	
245	Associazione Memoria della Benedicta	10.000,00	10.000,00	40%	10.000,00	4.000,00	-	4.000,00	-	10.000,00	5.000,00
				50%	-						
				60%	-					10.000,00	
246	RICHIESTA DOPPIA - VEDERE ISTANZA 797						-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-	
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
247	RICHIESTA DOPPIA - VEDERE ISTANZA 796						-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-	
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
248	FOREST S.c.a.f.	13.981,36	13.981,36	40%	13.981,36	5.592,54	-	5.592,54	-	13.981,36	12.816,25
				50%	-					11.651,13	
				60%	-					2.330,23	
249	FOREST S.c.a.f.	2.820,00	2.820,00	40%	2.820,00	1.128,00	-	1.128,00	-	2.820,00	2.585,00
				50%	-					2.350,00	
				60%	-					470,00	
250	FOREST S.c.a.f.	52.610,05	52.610,05	40%	52.610,05	21.044,02	-	21.044,02	-	52.610,05	48.225,88
				50%	-					43.841,71	
				60%	-					8.768,34	

251	ARKADIA G.M.A. srl	1.000,00	1.000,00	40%	1.000,00	400,00	-	400,00	-	1.000,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	500,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	1.000,00	
252	PROPLAST – Consorzio Promozione Cultura Plastica	52.000,00	52.000,00	40%	-	27.300,00	-	27.300,00	-	52.000,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	26.000,00
				50%	39.000,00						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	13.000,00						di cui NON privilegiati:	52.000,00	
253	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 230 del 03 ottobre 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati:	-	-
254	La Nuova Cartoleria di Zecchin Daniela	5.494,42	5.494,42	40%	5.494,42	2.197,77	-	2.197,77	-	5.494,42	di cui FUORI BILANCIO:	-	2.747,21
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	5.494,42	
255	La Nuova Cartoleria di Zecchin Daniela	4.658,26	4.658,26	40%	4.658,26	1.863,30	-	1.863,30	-	4.658,26	di cui FUORI BILANCIO:	-	2.329,13
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	4.658,26	
256	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 133 del 05 giugno 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati:	-	-
257	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 113 del 09 maggio 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati:	-	-
258	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 207 del 06 settembre 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati:	-	-
259	Società Cooperativa Culture	21.981,79	21.981,79	40%	21.981,79	8.792,72	-	8.792,72	-	21.981,79	di cui FUORI BILANCIO:	-	20.122,38
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	18.262,96	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	3.718,83	
260	Società Cooperativa Culture	41.889,10	41.889,10	40%	41.889,10	16.755,64	-	16.755,64	-	41.889,10	di cui FUORI BILANCIO:	-	41.889,10
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	41.889,10	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	-	
261	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 27 del 29 aprile 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati:	-	-
262	Curci Francesca	500,00	500,00	40%	500,00	200,00	-	200,00	-	500,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	250,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	500,00	
263	Consorzio ALEXALA	90.000,00	75.000,00	40%	60.000,00	31.500,00	-	31.500,00	-	75.000,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	37.500,00
				50%	15.000,00						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	75.000,00	
264	Consorzio ALEXALA	3.410,00	1.705,00	40%	1.705,00	682,00	-	682,00	-	1.705,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	852,50
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	1.705,00	
265	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 5 del 14 marzo 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati:	-	-
266	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 112 del 09 maggio 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati:	-	-
267	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 137 del 05 giugno 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati:	-	-

268	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 113 del 09 maggio 2014							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
269	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 91 del 07 giugno 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
270	Pompe Funebri Isola	14.384,72	14.384,72	40%	12.104,48	6.026,91	-	6.026,91	-	-	
				50%	2.370,24				14.384,72	14.384,72	
				60%	-				-	-	
271	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 129 del 05 giugno 2014							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
272	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 148 del 05 luglio 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
273	Marchioni Mario	1.200,00	1.200,00	40%	1.200,00	480,00	-	480,00	-	600,00	
				50%	-				-	-	
				60%	-				1.200,00	-	
274	D3 Pneumatici sas	4.424,98	3.482,60	40%	3.482,60	1.393,04	-	1.393,04	-	1.741,30	
				50%	-				-	-	
				60%	-				3.482,60	-	
275	Sapidata spa	153.411,01	146.208,95	40%	146.208,95	58.483,58	-	58.483,58	-	73.104,48	
				50%	-				-	-	
				60%	-				146.208,95	-	
276	Mortara Rangoni Europe srl	4.025,97	4.025,97	40%	4.025,97	1.610,39	-	1.610,39	-	2.012,99	
				50%	-				-	-	
				60%	-				4.025,97	-	
277	Gielle srl	22.994,60	22.994,60	40%	22.994,60	9.197,84	-	9.197,84	-	11.497,30	
				50%	-				-	-	
				60%	-				22.994,60	-	
278	ISTANZA INPS - archiviata in istanza ATM n. 2							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
279	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 57 del 17 maggio 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
280	COAR SPORT srl	2.677,61	2.553,78	40%	2.553,78	1.021,51	-	1.021,51	-	1276,89 + interessi	
				50%	-				-	-	
				60%	-				2.553,78	-	
281	Ecologia Guadagnino di Guadagnino Angelo & C. sas	116.727,30	108.040,20	40%	62.289,75	47.791,13	-	47.791,13	-	54.020,10	
				50%	45.750,45				-	-	
				60%	-				108.040,20	-	
282	Federazione Italiana Amici della Bicicletta	375,00	375,00	40%	375,00	150,00	-	150,00	-	187,50	
				50%	-				-	-	
				60%	-				375,00	-	
283	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 159 del 05 luglio 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
284	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 177 del 30 luglio 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	

285	MorZen di Zenaro Moreno	18.312,00	18.312,00	40%	18.312,00	7.324,80	-	7.324,80	-	18.312,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	9.156,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	18.312,00	
286	Marick di Guerri Mariella	1.680,00	1.680,00	40%	1.680,00	672,00	-	672,00	-	1.680,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	1.680,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	1.680,00	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	-	
287	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 10 del 27 marzo 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
288	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 282 del 29 novembre 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
289	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 208 del 16 ottobre 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
290	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 9 del 27 marzo 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
291	Salumificio Francesco Barabino spa	1.373,70	1.373,70	40%	1.373,70	549,48	-	549,48	-	1.373,70	di cui FUORI BILANCIO:	-	686,85
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	1.373,70	
292	Audiovox sas di Vercelli Marco & C.	61.986,18	54.579,09	40%	54.579,09	21.831,64	-	21.831,64	-	54.579,09	di cui FUORI BILANCIO:	-	27289,55 + interessi + spese liquidate
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	54.579,09	
293	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 26 del 29 aprile 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
294	Echelon srl	5.573,40	5.573,40	40%	5.573,40	2.229,36	-	2.229,36	-	5.573,40	di cui FUORI BILANCIO:	-	2.786,70
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	5.573,40	
295	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 59 del 17 maggio 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
296	Banco Alimentare Provincia Alessandria	12.000,00	12.000,00	40%	12.000,00	4.800,00	-	4.800,00	-	12.000,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	6.000,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	12.000,00	
297	Pelizzone Enrico Arch.	19.826,56	16.806,40	40%	16.806,40	6.722,56	-	6.722,56	-	16.806,40	di cui FUORI BILANCIO:	-	8.403,20
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	16.806,40	
298	Associaz.ne Naz.le per l'Arbitrato e la Conciliazione	1.300,00	1.300,00	40%	1.300,00	520,00	-	520,00	-	1.300,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	650,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	1.300,00	
299	Flex Ufficio di Flego Danilo	7.659,39	4.312,59	40%	4.312,59	1.725,04	-	1.725,04	-	4.312,59	di cui FUORI BILANCIO:	-	2.156,30
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	4.312,59	
300	Itinera spa	1.459,20	1.459,20	40%	-	729,60	-	729,60	-	1.459,20	di cui FUORI BILANCIO:	-	729,60
				50%	1.459,20						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	1.459,20	
301	Engineering Tributi spa	161.149,58	161.149,58	40%	161.149,58	64.459,83	-	64.459,83	-	161.149,58	di cui FUORI BILANCIO:	-	80.574,79
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	161.149,58	

302	Engineering Tributi spa	40.110,00	9.680,00	40%	9.680,00	3.872,00	-	3.872,00	-	9.680,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	1.936,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	3.872,00	
303	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 153 del 11 luglio 2014										-	-	-
304	Bruna Laura Graziella	25.000,00	25.000,00	40%	25.000,00	10.000,00	-	10.000,00	-	25.000,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	25.000,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	25.000,00	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	-	
305	Eco System 2000 di Guazzo Gian Domenico	2.400,00	2.400,00	40%	2.400,00	960,00	-	960,00	-	2.400,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	2.200,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	2.000,00	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	400,00	
306	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 31 del 06 febbraio 2014										-	-	-
307	Impresa di Costruzioni Girardi Luciano di Boidi Anna Maria & C. sas	177.110,73	100.083,75	40%	100.083,75	40.033,50	-	40.033,50	-	100.083,75	di cui FUORI BILANCIO:	-	50.041,88
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	100.083,75	
308	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 218 del 04 ottobre 2013										-	-	-
309	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 13 del 27 marzo 2013										-	-	-
310	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 32 del 29 aprile 2013										-	-	-
311	Tigossi snc di Brigo P. & Sartirana R.	152.038,90	150.501,06	40%	70.132,49	68.237,28	-	68.237,28	-	150.501,06	di cui FUORI BILANCIO:	-	137.959,29
				50%	80.368,57						di cui PRIVILEGIATI:	125.417,52	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	25.083,54	
312	Camata Luigina	6.422,65	6.422,65	40%	6.422,65	2.569,06	-	2.569,06	-	6.422,65	di cui FUORI BILANCIO:	-	3.211,33
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	6.422,65	
313	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 226 del 04 ottobre 2013										-	-	-
314	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 64 del 01 aprile 2014										-	-	-
315	Plasteuropa srl	2.544,83	2.544,83	40%	2.163,53	1.056,06	-	1.056,06	-	2.544,83	di cui FUORI BILANCIO:	-	1.272,42
				50%	381,30						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati:	2.544,83	
316	PERSONALE DIPENDENTE - risorse da trasferire all'Ente euro 1.109.912,56										-	-	-
317	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012										-	-	-
318	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012										-	-	-

319	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
320	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
321	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
322	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
323	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
324	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
325	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
326	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
327	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
328	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
329	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
330	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
331	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
332	LIQUIDATA CON ISTANZA N. 316/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-		
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-		
									di cui NON privilegiati	-	-		
333	Edizioni dell'Orso srl	19.000,00	19.000,00	40%	-	9.500,00	-	9.500,00	-	19.000,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	9.500,00
				50%	19.000,00						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-					19.000,00	di cui NON privilegiati	19.000,00	
334	Poggio Giovanni	6.197,48	6.197,48	40%	6.197,48	2.478,99	-	2.478,99	-	6.197,48	di cui FUORI BILANCIO:	-	6.197,48
				50%	-					6.197,48	di cui PRIVILEGIATI:	6.197,48	6.197,48
				60%	-					-	di cui NON privilegiati	-	
335	Defrancisci Alberto	1.768,00	1.768,00	40%	1.768,00	707,20	-	707,20	-	1.768,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	884,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-					1.768,00	di cui NON privilegiati	1.768,00	

336	Cussotti Mauro	6.950,00	6.950,00	40%	6.950,00	2.780,00	-	2.780,00	-	6.950,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	6.370,84	
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	5.791,67		
				60%	-						di cui NON privilegiati:	1.158,33		
337	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 225 del 04 ottobre 2013										-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
											di cui NON privilegiati:	-	-	
338	Frescarni srl	11.417,00	11.417,00	40%	11.417,00	4.566,80	-	4.566,80	-	11.417,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	5.708,50	
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-		
				60%	-						di cui NON privilegiati:	11.417,00		
339	Tamassia Luca	2.500,00	2.500,00	40%	2.500,00	1.000,00	-	1.000,00	-	2.500,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	2.500,00	
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	2.500,00		
				60%	-						di cui NON privilegiati:	-		
340	Securpol Group srl	74.692,81	74.692,81	40%	74.692,81	29.877,12	-	29.877,12	-	74.692,81	di cui FUORI BILANCIO:	-	37.346,41	
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-		
				60%	-						di cui NON privilegiati:	74.692,81		
341	Associazione Polisportiva Dilettantistica	125,00	125,00	40%	-	62,50	-	62,50	-	125,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	62,50	
				50%	125,00						di cui PRIVILEGIATI:	-		
				60%	-						di cui NON privilegiati:	125,00		
342	Associazione Polisportiva Dilettantistica	300,00	300,00	40%	-	150,00	-	150,00	-	300,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	150,00	
				50%	300,00						di cui PRIVILEGIATI:	-		
				60%	-						di cui NON privilegiati:	300,00		
343	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 109 del 07 giugno 2013										-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
											di cui NON privilegiati:	-	-	
344	Associazione Polisportiva Dilettantistica	300,00	300,00	40%	-	150,00	-	150,00	-	300,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	150,00	
				50%	300,00						di cui PRIVILEGIATI:	-		
				60%	-						di cui NON privilegiati:	300,00		
345	Cremon Enrico	700,00	700,00	40%	700,00	280,00	-	280,00	-	700,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	350,00	
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-		
				60%	-						di cui NON privilegiati:	700,00		
346	Associazione Polisportiva Dilettantistica	300,00	300,00	40%	-	150,00	-	150,00	-	300,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	150,00	
				50%	300,00						di cui PRIVILEGIATI:	-		
				60%	-						di cui NON privilegiati:	300,00		
347	Sacchi Vittorino srl	116.816,79	85.302,16	40%	768,96	43.321,73	-	43.321,73	-	85.302,16	di cui FUORI BILANCIO:	-	42.651,08 + int + spese	
				50%	77.057,70						di cui PRIVILEGIATI:	-		
				60%	7.475,50						di cui NON privilegiati:	85.302,16		
348	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 214 del 06 settembre 2013										-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
											di cui NON privilegiati:	-	-	
349	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 66 del 17 maggio 2013										-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
											di cui NON privilegiati:	-	-	
350	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 65 del 17 maggio 2013										-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
											di cui NON privilegiati:	-	-	
351	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 282 del 29 novembre 2013										-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
											di cui NON privilegiati:	-	-	
352	Tecnoluce di Caridi Michele & C. snc	48.193,30	48.193,30	40%	-	28.915,98	-	28.915,98	-	48.193,30	di cui FUORI BILANCIO:	-	44.177,19	
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	40.161,08		
				60%	48.193,30						di cui NON privilegiati:	8.032,22		

353	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 280 del 29 novembre 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
354	Tecnoluce di Caridi Michele & C. snc	1.440,00	1.440,00	40%	-	864,00	-	864,00	-	1.440,00	
				50%	-				1.440,00	1.440,00	
				60%	1.440,00				-		
355	Tecnoluce di Caridi Michele & C. snc	9.768,00	1.080,00	40%	-	540,00	-	540,00	-	1.080,00	
				50%	1.080,00				900,00	990,00	
				60%	-				180,00		
356	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 240 del 23 ottobre 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
357	Tecnoluce di Caridi Michele & C. snc	100.418,43	66.158,33	40%	66.158,33	26.463,33	-	26.463,33	-	66.158,33	
				50%	-				39.290,11	60.645,14	
				60%	-				55.131,94		
									11.026,39		
358	Tecnoluce di Caridi Michele & C. snc	166.448,60	96.684,30	40%	96.684,30	38.673,72	-	38.673,72	-	96.684,30	
				50%	-				3.240,00	88.534,27	
				60%	-				80.384,23		
									16.300,07		
359	Tecnoluce di Caridi Michele & C. snc	27.832,50	25.836,00	40%	25.836,00	10.334,40	-	10.334,40	-	25.836,00	
				50%	-				-	23.504,04	
				60%	-				21.172,07		
									4.663,93		
360	Cellerino Gian Domenico - Servizi Meccanico/Agricoli	135.275,13	132.385,67	40%	132.385,67	52.954,27	-	52.954,27	-	132.385,67	
				50%	-				-	121.261,88 + interessi e spese liquidate	
				60%	-				110.138,08		
									22.247,59		
361	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 212 del 06 settembre 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
362	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 42 del 10 maggio 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
363	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 74 del 10 aprile 2014							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
364	Associazione Culturale "Teatro Tascabile"	500,00	500,00	40%	500,00	200,00	-	200,00	-	500,00	
				50%	-				500,00	250,00	
				60%	-				-		
365	ARAL - Azienda Rifiuti Alessandrina	7.421.795,82	901.475,53	40%	901.475,53	360.590,21	-	360.590,21	-	901.475,53	
				50%	-				423.388,41	450.737,77	
				60%	-				901.475,53		
366	Pollarolo Carlo Ing.	1.510,08	1.510,08	40%	1.510,08	604,03	-	604,03	-	1.510,08	
				50%	-				-	1.255,04	
				60%	-				1.000,00		
									510,08		
367	Associazione L. Bevilacqua - Banda Civica G. Cantone	10.500,00	10.500,00	40%	10.500,00	4.200,00	-	4.200,00	-	10.500,00	
				50%	-				-	5.250,00	
				60%	-				10.500,00		
368	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 38 del 29 aprile 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
369	L.S. srl - Legale Rappresentante Sciacca Marco	2.176,65	2.176,65	40%	2.176,65	870,66	-	870,66	-	2.176,65	
				50%	-				-	1.088,33	
				60%	-				2.176,65		

370	Papa Paolo di Savi Alberto & C. sas	1.025,90	1.025,90	40%	700,17	442,93	-	442,93	-	1.025,90	di cui FUORI BILANCIO:	-	512,95
				50%	325,73						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	1.025,90	
371	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 85 del 10 aprile 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
372	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 159 del 05 luglio 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
373	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 133 del 21 giugno 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
374	COMUNE DI ALESSANDRIA - RINVIATA ai sensi della deliberazione O.S.L. n. 233 del 03 ottobre 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
375	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 282 del 29 novembre 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
376	Nizzo Giovanni srl in liquidazione	98,88	98,88	40%	98,88	39,55	-	39,55	-	98,88	di cui FUORI BILANCIO:	-	49,44
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	98,88	
377	N.G.F. srl	73.557,57	73.557,57	40%	73.557,57	29.423,03	-	29.423,03	-	73.557,57	di cui FUORI BILANCIO:	-	36.778,79
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	73.557,57	
378	Teatro del Rimbalzo – Legale Rappresentante Zaglio Ombretta	8.280,00	4.280,00	40%	4.280,00	1.712,00	-	1.712,00	-	4.280,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	2.140,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	4.280,00	
379	Amici del Museo Etnografico Gambarina	5.150,00	4.850,00	40%	4.850,00	1.940,00	-	1.940,00	-	4.850,00	di cui FUORI BILANCIO:	-	2.425,00
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	4.850,00	
380	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 33 del 29 aprile 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
381	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 132 del 21 giugno 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
382	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 132 del 21 giugno 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
383	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 282 del 29 novembre 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
384	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 113 del 09 maggio 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
385	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 69 del 01 aprile 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
386	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 282 del 29 novembre 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-

387	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 113 del 09 maggio 2014								-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
									di cui NON privilegiati:	-	-	
388	Manital – Società Consortile Servizi Integrati	115.118,01	115.118,01	40%	115.118,01	46.047,20	-	46.047,20	-	115.118,01	57.559,01	
				50%	-							
				60%	-							
389	Lillibo Teatro	400,00	400,00	40%	400,00	160,00	-	160,00	-	400,00	200,00	
				50%	-							
				60%	-							
390	Di Guglielmo Giovanni	18.841,59	18.841,59	40%	18.841,59	7.536,64	-	7.536,64	-	18.841,59	16.907,12	
				50%	-					14.972,65		
				60%	-					3.868,94		
391	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 133 del 21 giugno 2013								-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
									di cui NON privilegiati:	-	-	
392	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 282 del 29 novembre 2013								-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
									di cui NON privilegiati:	-	-	
393	Ascensori Picotti sas	2.624,49	2.624,49	40%	2.624,49	1.049,80	-	1.049,80	-	2.624,49	1.312,25	
				50%	-							
				60%	-							
394	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 282 del 29 novembre 2013								-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
									di cui NON privilegiati:	-	-	
395	RESICAR srl	39.394,15	39.394,15	40%	36.909,15	16.006,16	-	16.006,16	-	39.394,15	19.697,08	
				50%	2.485,00							
				60%	-							
396	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 79 del 10 aprile 2014								-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
									di cui NON privilegiati:	-	-	
397	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 282 del 29 novembre 2013								-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
									di cui NON privilegiati:	-	-	
398	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 282 del 29 novembre 2013								-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
									di cui NON privilegiati:	-	-	
399	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 32 del 06 febbraio 2014								-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
									di cui NON privilegiati:	-	-	
400	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 61 del 17 maggio 2013								-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
									di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
									di cui NON privilegiati:	-	-	
401	Rabajoli Edoardo	16.661,70	16.661,70	40%	16.661,70	6.664,68	-	6.664,68	-	16.661,70	15.080,85	
				50%	-					13.500,00		
				60%	-					3.161,70		
402	Rabajoli Edoardo	24.190,32	4.000,01	40%	4.000,01	1.600,00	-	1.600,00	-	4.000,01	3.652,90	
				50%	-					3.305,79		
				60%	-					694,22		
403	ASPAL srl – Azienda Servizi e Progetti Alessandria	3.396.318,65	3.350.782,32	40%	3.310.404,30	1.344.350,73	3.713.667,26	-	2.369.316,53	3.350.782,32	1.675.391,16	
				50%	40.378,02					-		
				60%	-					3.350.782,32		

404	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 25 del 29 aprile 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
405	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 76 del 24 maggio 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
406	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 122 del 07 giugno 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
407	Litografia Viscardi snc	109.894,63	72.649,68	40%	70.207,68	29.304,07	-	29.304,07	-	-	
				50%	2.442,00				72.649,68	36.324,84	
				60%	-				72.649,68		
408	Genova Andrea	700,00	700,00	40%	700,00	280,00	-	280,00	-	-	
				50%	-				700,00	700,00	
				60%	-				-	-	
409	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 143 del 05 luglio 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
410	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 282 del 29 novembre 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
411	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 282 del 29 novembre 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
412	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 153 del 05 luglio 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
413	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 31 del 06 febbraio 2014							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
414	Leonard srl Libreria Mondadori	5.538,99	1.871,70	40%	1.871,70	748,68	-	748,68	-	-	
				50%	-				-	935,85	
				60%	-				1.871,70		
415	Associazione Culturale Liberarti	1.600,00	1.600,00	40%	1.600,00	640,00	-	640,00	-	-	
				50%	-				-	800,00	
				60%	-				1.600,00		
416	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 113 del 09 maggio 2014							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
417	M.D.C. srl Manutenzione Distributori Carburante	2.140,97	2.140,97	40%	2.140,97	856,39	-	856,39	-	-	
				50%	-				-	1.070,49	
				60%	-				2.140,97		
418	Switch 1988 srl	13.873,86	13.873,86	40%	13.873,86	5.549,54	-	5.549,54	-	-	
				50%	-				-	6.936,93	
				60%	-				13.873,86		
419	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 11 del 07 giugno 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati	-	-	
420	LICOSA - Libreria Commissionaria Sansoni SPA	5.499,30	5.499,30	40%	5.499,30	2.199,72	-	2.199,72	-	-	
				50%	-				-	2.749,65	
				60%	-				5.499,30		

421	ENEL	1.149.051,46	1.100.680,86	40%	1.002.453,38	450.094,99	-	450.094,99	-	1.100.680,86	di cui FUORI BILANCIO:	162.912,88	550.340,43
				50%	98.227,28						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	1.100.680,86	
422	EDK EDITORE srl	60.686,43	60.430,11	40%	60.430,11	24.172,04	-	24.172,04	-	60.430,11	di cui FUORI BILANCIO:	-	30.215,06
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	60.430,11	
423	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 80 del 10 aprile 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
424	Sogegross spa	27.696,82	27.696,82	40%	27.546,75	11.093,74	-	11.093,74	-	27.696,82	di cui FUORI BILANCIO:	-	13.848,41
				50%	150,07						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	27.696,82	
425	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 77 del 10 aprile 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
426	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 216 del 06 settembre 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
427	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 76 del 10 aprile 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
428	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 31 del 06 febbraio 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
429	Fornari Giovanni Paolo Dott.	59.918,62	27.918,62	40%	27.918,62	11.167,45	-	11.167,45	-	27.918,62	di cui FUORI BILANCIO:	-	27.918,62
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	27.918,62	
				60%	-						di cui NON privilegiati	-	
430	Condominio Arianna	24.753,00	23.676,28	40%	23.676,28	9.470,51	-	9.470,51	-	23.676,28	di cui FUORI BILANCIO:	4.949,57	11.838,14 + interessi
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	23.676,28	
431	Camilli Sergio Arch.	45.563,42	12.961,52	40%	12.961,52	5.184,61	-	5.184,61	-	12.961,52	di cui FUORI BILANCIO:	-	12.961,52
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	12.961,52	
				60%	-						di cui NON privilegiati	-	
432	Unicredit Factoring spa	2.901.569,27	1.266.989,50	40%	1.266.989,50	506.795,80	-	506.795,80	-	1.266.989,50	di cui FUORI BILANCIO:	-	633.494,75
				50%	-						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	1.266.989,50	
433	International Factors Italia spa-Iftalia	11.393.934,21	3.339.389,15	40%	284.360,62	1.641.258,51	-	1.641.258,51	-	3.339.389,15	di cui FUORI BILANCIO:	-	1.669.694,58 + interessi
				50%	3.055.028,53						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	3.339.389,15	
434	International Factors Italia spa-Iftalia	56.271,60	49.777,79	40%	13.334,27	23.555,47	-	23.555,47	-	49.777,79	di cui FUORI BILANCIO:	-	24.888,9 + interessi
				50%	36.443,52						di cui PRIVILEGIATI:	-	
				60%	-						di cui NON privilegiati	49.777,79	
435	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 67 del 17 maggio 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
436	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 78 del 10 aprile 2014									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-
437	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 63 del 17 maggio 2013									-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
											di cui PRIVILEGIATI:	-	-
											di cui NON privilegiati	-	-

438	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 282 del 29 novembre 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
439	Centro Sportivo Comunale Orti	150.000,00	150.000,00	40%	150.000,00	60.000,00	-	60.000,00	150.000,00	75.000,00	
				50%	-						
				60%	-				150.000,00		
440	Fasolo Silvia Arch.	2.999,77	2.999,77	40%	2.999,77	1.199,91	-	1.199,91	2.999,77	2.691,79	
				50%	-				2.383,80		
				60%	-				615,97		
441	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 282 del 29 novembre 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
442	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 56 del 19 marzo 2014							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
443	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 152 del 05 luglio 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
444	SOSTITUITA DALLA NR. 858/2012							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
445	Brignola Multipoint srl	8.751,76	8.331,53	40%	7.440,60	3.421,66	-	3.421,66	8.331,53	4.165,77	
				50%	890,83						
				60%	-				8.331,53		
446	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 268 del 07 novembre 2013							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
447	Velo Motor di Dottino Giuseppe	1.828,50	1.828,50	40%	1.828,50	731,40	-	731,40	1.828,50	1.671,25	
				50%	-				1.514,00		
				60%	-				314,50		
448	NON AMMESSA - deliberazione O.S.L. n. 167 del 18 luglio 2014							-	di cui FUORI BILANCIO:	-	-
								di cui PRIVILEGIATI:	-	-	
								di cui NON privilegiati:	-	-	
449	Floricoltura Girasole ss di Bergaglio Dino e Massa Giorgio	39.804,30	37.180,83	40%	37.180,83	14.872,33	-	14.872,33	37.180,83	18.590,42 + interessi e spese liquidate	
				50%	-						
				60%	-						
450	Camera di Commercio di Alessandria	426.808,57	100.000,00	40%	100.000,00	40.000,00	-	40.000,00	100.000,00	50.000,00	
				50%	-				-		
				60%	-				100.000,00		